panamerican & asociados co.

A Member of BUSINESS CONSULTING SERVICES INTL.

Saldos al 31 de diciembre de 2016

Transferencia de utilidades
Ajustes por pago de impuestos

Utilidad neta

saldos al 31 de diciembre de 2017

Transferencia de utilidades
Ajustes por pago de impuestos

Utilidad neta

saldos al 31 de diciembre de 2018

Ing. Ivette Gavilanes Brito
Representante Legal

HIERROS DEL ECUADOR HIDELEC S.A.

_ ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
ANOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 - 2018
(Expresado en ddlares)

Capital Social

800

Aporte para
futura

capitalizacion Reserva legal

3.250

3.250

3.250

9.531

Vélez 556 y Garcia Avilés 5to Piso Edificio Briz Vera

Teléfonos: 2510155 — 2513557

Email: panamericanyasociados @gmail.com

Guayaquil - Ecuador

Reserva
Facultativa

12.672

Ver notas que acompanan a los Estados Financieros

Resultados

Resultado

Acumulados del ejercicio

197.408 11.018
11.018 (11.018)
(7.651) -

- 31.615

200.776 31.615
31.615 (31.615)

(10) -
- 17.978

232.382 17.978

Total de
Patrimonio

234.680

(7.651)
31.615
258.644

(10)
17.978
276.613

CPA Mercy Gavilanes Brito
Contadora



