

A Member of BUSINESS CONSULTING SERVICES INTL.

HIERROS DEL ECUADOR HIDELEC S.A. ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 - 2018 (Expresado en dólares)

	Capital Social	Aporte para futura capitalización	Reserva legal	Reserva Facultativa	Resultados Acumulados	Resultado del ejercicio	Total de Patrimonio
Saldos al 31 de diciembre de 2016	800	3.250	9.531	12.672	197.408	11.018	234.680
Transferencia de utilidades	-		_	-	11.018	(11.018)	-
Ajustes por pago de impuestos	-		-	-	(7.651)	-	(7.651)
Utilidad neta	-		-	_	-	31.615	31.615
saldos al 31 de diciembre de 2017	800	3.250	9.531	12.672	200.776	31.615	258.644
	-				-		
Transferencia de utilidades	-		-	-	31.615	(31.615)	-
Ajustes por pago de impuestos	-		-	-	(10)	-	(10)
Utilidad neta	-		-	-	-	17.978	17.978
saldos al 31 de diciembre de 2018	800	3.250	9.531	12.672	232.382	17.978	276.613

Ing. Ivette Gavilanes Brito Representante Legal CPA Mercy Gavilanes Brito Contadora

Ver notas que acompañan a los Estados Financieros

Vélez 556 y García Avilés 5to Piso Edificio Briz Vera

Teléfonos: 2510155 - 2513557

Email: panamericanyasociados@gmail.com

Guayaquil - Ecuador

9